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Seminariet vänder sig till dig som träffar och behandlar patienter med svår osteoporos (BMD T-score < -2.5 och tidigare fraktur). 
Produktinformation kommer att förekomma. Programmet är framtaget i linje med LER (Läkemedelsbranschens etiska regelverk).  

 
När? Torsdag 23 november kl 14 - 17 
Var? Nordic Light Hotel, Vasaplan 7 (nära Arlanda Express), möteslokal Xenon 
Eftermiddagsfika finns tillgängligt, med möjlighet att äta buffé i anslutning till mötet. 
 
 

Identifiering av högriskpatienter och behandlingsmål 
 
 
Kl 14.00 Välkomna! 
 
Kl 14.05 Identifiering av högriskpatienter – exempel på utvecklingsarbete i Östergötland
- Anna Spångéus, biträdande professor och överläkare på MEGA-kliniken i Linköping.    
 
Kl 14.45 Diskussion – hur kan identifiering av högriskpatienter förbättras ytterligare? 
 
Kl 15.30 B-one stretcher 
 
Kl 15.45 Behandlingsmål för patienter med hög risk för fraktur 
- Mattias Lorentzon, professor i geriatrik vid Göteborgs universitet och överläkare vid 
osteoporosmottagningen vid Sahlgrenska universitetssjukhuset i Mölndal.  
 
Kl 16.15 Diskussion – hur kan behandlingsmål stärka patienters chanser till reducerad frakturrisk? 
 
Kl 17.00 Middagsbuffé eller hemgång  
 
 
 
Vi hoppas att Du har tid och finner det relevant att delta och ser fram emot att höra från dig! 
 
 
Vänligen anmäl ditt deltagande till mig senast tisdag 21 november på jorgen.oberg@ucb.com, och ange ifall du 
önskar äta middag i anslutning till mötet (vänligen meddela eventuella matallergi eller dylikt).  
 
 
Vänliga hälsningar, 
UCB Pharma AB  
         
Jörgen Öberg         
Medical Science Liaison - Bone       
Tel: 072 – 142 84 83      
jorgen.oberg@ucb.com  
  
Den enskilde medarbetaren ansvarar för att inhämta godkännande från huvudman. Kopia skickas även till huvudman.  
Arrangemanget genomförs i samarbete med UCB Pharma AB, enligt gällande avtal mellan LIF och SKL. Deltagande i mötet kräver godkännande från 

klinikchef/verksamhetschef enligt gällande avtal mellan LIF och SKL.Hälso & Sjukvårdens Adressregister, HSAR, av UCB Pharma AB, som är anslutet till 
Integritetsskyddsprogrammet för HSAR. Ytterligare information erhålls av IQVIA (IMS Health) 08-555 214 20 

 

Vetenskapligt möte 
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